
FAHRPLAN

Abfahrtszeiten
nach Wieselburg
Gaming Rathaus 19:00 21:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Kienberg Nostalgiebahnhof 19:05 21:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Neubruck Schloss Bushst. B25 19:15 21:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Neustift Brücke 19:20 21:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Scheibbs Bahnhof 19:30 21:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Saffen Grestner Brücke 19:35 21:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Purgstall Kirchenplatz 19:40 21:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Schauboden Gh. Schager B25 19:45 21:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Mühling Buchengasse B25 19:50 21:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 19:55 21:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Abfahrtszeiten
nach Scheibbs/Gaming
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 20:00 00:00 02:00 20:00 21:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00
Mühling Buchengasse B25 20:05 00:05 02:05 20:05 21:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05
Schauboden Gh. Schager B25 20:10 00:10 02:10 20:10 21:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10
Purgstall Kirchenplatz 20:15 00:15 02:15 20:15 21:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15
Saffen Grestner Brücke 20:20 00:20 02:20 20:20 21:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20
Scheibbs Bahnhof 20:25 00:25 02:25 20:25 21:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25
Neustift Brücke 20:35 00:35 02:35 20:35 21:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35
Neubruck Schloss Bushst. B25 20:40 00:40 02:40 20:40 21:40 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40
Kienberg Nostalgiebahnhof 20:50 00:50 02:50 20:50 21:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50
Gaming Rathaus 20:55 00:55 02:55 20:55 21:55 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55

LINIE 8 Krügerlbus Gaming 2023

Freitag und SamstagMittwoch und Donnerstag

Mittwoch und 
Donnerstag

Freitag und Samstag


